Giấy phép xây dựng số 

83/GPXD-BQL ngày 09/01/2020; Giấy phép xây dựng số 4217/GPXD-BQL ngày 

24/08/2023. 

1.2.5. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công) 

Dự án “Ilshintech Việt Nam” với tổng vốn đầu tư là 222.600.000.000 đồng (Hai trăm 

hai mươi hai tỷ, sáu trăm triệu đồng), tương đương 10.000.000 (Mười triệu) đô la Mỹ thuộc 

dự án nhóm B được phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công.  

1.2.6. Tiến độ thực hiện dự án 

Bảng 1.6. Tiến độ thực hiện dự án  

Stt Danh mục Thời gian 

1 Vận hành thử nghiệm các công trình xử lý chất thải Tháng 08/2024 – 10/2024